
 

Zarządzenie nr 0050.23.2020 

Burmistrza Wąbrzeźna 

 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

 
w sprawie przyznania nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z § 11 Załącznika nr 1 do Uchwały nr XI/72/19 

Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 25 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, 

trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród 

i wyróżnień dla osób fizycznych (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r. poz. 5072) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Przyznaję nagrody sportowe za osiągnięte wyniki sportowe zawodnikom wymienionym  

w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

       
   

 

 
 


